
        Obecní úřad Bohdíkov, Bohdíkov 163 

          789 64 Bohdíkov 

                  Email: ucetni@bohdikov.cz               tel: 588 880 902                       IDDS: iswatrw   

____________________________________________________________________________________________________ 

OHLÁŠENÍ POPLATKOVÉ POVINNOSTI 

k místnímu poplatku za provoz obecního systému odpadového hospodářství a stavbu určenou nebo sloužící 

k individuální rekreaci, bytu nebo rodinného domu nacházející se na území obce Bohdíkov, ve které není 

přihlášena k pobytu žádná fyzická osoba (chaty, chalupy apod.) 

(vyplňte hůlkovým písmem) 

Ohlašovatel (poplatník, zákonný zástupce, zmocněnec)* 

Příjmení a jméno vlastníka nemovitosti:…………………………………………………..…..…. 

 

Rodné číslo:   ………………………………… 

 

Adresa trvalého bydliště: ………..…………………………………..………………………..……. 

 

Kontaktní adresa: ..………………………………………………………….………………….…… 

 

Vlastníkem, popř. spoluvlastníkem od: …………………. 

 

Druh stavby: 

• Stavba určená k individuální rekreaci 

• Byt 

• Rodinný dům 

 

Adresa nemovitosti – katastrální území, číslo evidenční (popisné) nemovitosti: ..………...…… 

 

………………………………………………………………………………………….….………….. 

 

Další spoluvlastníci: 

Příjmení, jméno, adresa, r. č. příp. i datum narození:  

 

…………………………………………………………………………………………………….…… 

 

…………………………………………………………………………………………………….…… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

   
Prohlašuji, že veškeré údaje jsou pravdivé a splňují tímto oznámením svoji ohlašovací povinnost vyplývající z platné obecně 

závazné vyhlášky Obce Bohdíkov o místním poplatku za provoz obecního systému odpadového hospodářství. 

 

  

V Bohdíkově dne …………………………..                    Podpis plátce:  ……………………..………      

 
* nehodící se škrtněte 


